21/04/2022 - 09.10
A.S.C. Cremona Solidale

CREMONA :
Personale CRE Mo NA
Protocollo N”: 00002019/00 rif: CBA|3294898 s o LI DA LE

Uata Movimento:24104/2022:- 09:10 AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 85

ACQUISTO DI BILANCIA PESAPERSONE A PEDANA
PER LE CURE INTERMEDIE
DALLA DITTA SD ELETTRONICA DI LONATO (BS)

Cremona, 21 APR. 7077
IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che in data 24 febbraio 2022 perveniva all’'Ufficio Tecnico da parte della Coordinatrice
della Clinica Riabilitativa la richiesta di riparazione della bilancia pesapersone a pedana presente
in struttura;

Visto il preventivo di riparazione della ditta SDElettronica di Lonato (BS) che prevedeva la
sostituzione del visore per una spesa di € 584,99.=, IVA esclusa, intervento che perd non
garantiva la completa riparazione in quanto il guasto poteva riguardare le celle di carico il cui costo
e di € 180,00.= cad. e la sostituzione poteva riguardare una o piu delle 4 celle di carico presenti
nell’attrezzatura;

Considerata la spesa per la riparazione abbastanza onerosa tenendo anche conto del fatto che la
bilancia risale all’anno 2011;

Preso atto del preventivo richiesto alla ditta SDElettronica, prot. n. 00001972/00-22 del 19 aprile
2022 che quantifica in € 1.079,10.=, IVA esclusa, I'eventuale costo per I'acquisto di una bilancia
nuova;

Appurato che il dr. Reggiani, in qualita di Responsabile delle Cure Intermedie della Clinica
Riabilitativa, dopo aver esaminato sia il preventivo di riparazione che quelli di acquisto, ravvisate le

incognite di funzionamento della pesa dopo le riparazioni, ha convenuto piu idoneo I'acquisto di
una bilancia nuova visto che il prezzo equivale a poco piu di quello richiesto per la riparazione;

DETERMINA

di acquistare, per le motivazioni di cui alle premesse, n. 1 bilancia pesapersone a pedana per la
Clinica Riabilitativa, dalla ditta SDElettronica di Lonato (BS), al costo di € 1.079,10.=, IVA esclusa.

#\fﬁ «;zw;f \\ IL DIRE izd GENERALE
S/ ﬂ,,,\ Dott.ssa Ale§sandraBruschi

f @

(S | A

i 5 =
l\c":g é- j fgﬂ 1‘;
\Z: \, J.e/
%/ >/

\/@ o 4

.



